Bedienungsanleitung.
Operating Manual.
Notice d‘utilisation.
Flüssigkeitsstandkontrolle
2 Schaltpunkte FSK-2SP
Fluid Level Sensor with
2 switching points FSK-2SP
Contrôleur de niveau 2 points

Flüssigkeitsstandkontrolle
Baugröße
1 2 7
1 7 6
2 5 4
3 8 1
Dichtungswerkstoff
1 = Perbunan
Glasrohr (rund)
Schaltkontakt
W = Wechsler
Gewinde der Hohlschraube M12 oder M10
Anzahl Schaltpunkte
2SP = 2 Schaltpunkte (Standard)
L0 L1 L2
FSK-254-2SP 286 215 254
FSK-381-2SP 413 342 381
FSK-254-2SP
FSK-381-2SP20
63
,5

Kontaktbelegung
unten
Minimum 5 - 4
Ansicht X (4.2)
Schaltpunkt
oben
Schaltpunkt
unten
Schaltpunkt
oben
Ansicht X
Schaltpunkt
unten
(4.2)
FSKV L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6
FSKV-127 159 88 127 96 101 40 65
FSKV-176 208 137 176 145 150 89 114
FSKV-254 286 215 254 223 228 167 192
FSKV-381 413 342 381 350 355 294 319
L1 L6
31 S
U
L3L4

  DIMENSIONS DE L‘APPAREIL
  FSK-2SP-254 / 381
 4.3 CODIFICATION
  FSK-2SP
20
88 12
7
15
9X
34
ø 19
20
88
X
34
ø 19
34
20
ø 19
13
7
63
,5
63
,5
17
6
20
6
Y
X
34
20
ø 19
13
7
63
,5
63
,5
17
6
20
6
Y
X
                                 FSK - 127 - 1 . 0 / W / - / 12 - 2SP
Type
Contrôleur de niveau
Taille nominale
1 2 7
1 7 6
2 5 4
3 8 1
Matériau des joints
1 = Perbunan
Tube verre (rond)
Contact de commutation
W = Inverseur
Filetage de la vis M12 ou M10
Seuils de commutation
2SP = 2 Seuils de commutation (standard)
L0 L1 L2
FSK-254-2SP 286 215 254
FSK-381-2SP 413 342 381

2
F F 4.4 DIMENSIONS DE L‘APPAREIL FSKV
 4.5 CODIFICATION FSKV
 5. Raccordement électrique
 5.1 FSK-2SP
 5.1.1 Taille 127, 254, 381
 5.1.2 Taille 176
 5.2 FSKV
 6. Remarque
  Les données de ce prospectus se réfèrent
  aux conditions de fonctionnement et d’utilisation
  décrites.
  Pour des cas d‘utilisation et/ou conditions de
  fonctionnement différents, veuillez vous adresser
  au service technique compétent.
  Sous réserve de modifi cations techniques!
                               FSKV - 127 - 1 . 0 / W / - / 12 - 2SP
Type
Contrôleur de niveau
réglable
Taille nominale
1 2 7  /  1 7 6  /  2 5 4  /  3 8 1
Matériau des joints
1 = Perbunan
Tube verre (rond)
Contact de commutation
W = Inverseur
Filetage de la vis M12 ou M10
Seuils de commutation
2SP = 2 Seuils de commutation (standard)
FSKV L0 L1 L2 L3 L4 L5 L6
FSKV-127 159 88 127 96 101 40 65
FSKV-176 208 137 176 145 150 89 114
FSKV-254 286 215 254 223 228 167 192
FSKV-381 413 342 381 350 355 294 319
L1
31
L3L4 L2 L0
34 45
18 31
5,53
M